
公告编号：2023-005 

证券代码：832010 证券简称：亘古电缆        主办券商：招商证券 

 

浙江亘古电缆股份有限公司 

更正公告 

 

 

近期，在公司申请首次公开发行股票并在上交所主板上市的申报工作中，经

核查发现，公司公开转让说明书中部分内容披露存在错误，现予更正如下： 

一、更正前具体内容： 

1、两处关于公司资产评估报告情况：“第一节、基本情况”、“五、公司股本

形成及变化”之“（九）股份公司成立”，以及“第四节 财务会计信息”之“十

三、报告期内资产评估情况” 

银信资产评估有限公司于 2014 年 7 月 28 日出具了银信资评报（2014）沪

第 0499 号《浙江亘古电缆有限公司股份制改制净资产评估报告》，评估方法为资

产基础法，评估确认截至 2014 年 6 月 30 日，公司经评估后的总资产价值

42,978.33 万元，总负债 16,138.96万元，净资产为 26,839.23万元，净资产增

值 3,461.14 万元，增值率 14.81%。 

2、“第一节、基本情况”、“四、公司股权结构”之“（三）控股股东及实际

控制人基本情况介绍” 

周法查先生，男，1958 年出生，工商管理硕士、经济师，中共党员、第十二

届、十三届台州临海市人大代表。1981年-1984 年，在临海市红光五交变电公司

任经理；1985 年-1993 年，在上海海洲电缆有限公司任经理；1994 年-2001 年，

创办浙江临海电缆厂，任厂长；2002年-2014 年 8月，在浙江亘古电缆有限公司

任执行董事、经理。2014 年 9月-至今，任浙江亘古电缆股份有限公司公司董事

长。 

二、更正后具体内容： 

1、两处关于公司资产评估报告情况：“第一节、基本情况”、“五、公司股本

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及

连带法律责任。 



公告编号：2023-005 

形成及变化”之“（九）股份公司成立”，以及“第四节 财务会计信息”之“十

三、报告期内资产评估情况” 

银信资产评估有限公司于 2014 年 7 月 28 日出具了银信资评报（2014）沪

第 0499 号《浙江亘古电缆有限公司股份制改制净资产评估报告》，评估方法为资

产基础法，评估确认截至 2014 年 6 月 30 日，公司经评估后的总资产价值

42,980.33 万元，总负债 16,141.09万元，净资产为 26,839.23万元，净资产增

值 3,461.15万元，增值率 14.81%。 

2、“第一节、基本情况”、“四、公司股权结构”之“（三）控股股东及实际

控制人基本情况介绍” 

周法查先生，男，1958年出生，浙大工商管理研修结业、经济师，中共党员、

第十二届、十三届台州临海市人大代表。1981 年-1991年，在临海市红光五交变

电公司任经理；1991 年-1993年，在上海海光五金机械公司任经理；1994 年-2002

年，创办浙江临海电缆厂，任厂长；2002年-2014年 8月，在浙江亘古电缆有限

公司任执行董事、经理。2014年 9月-至今，任浙江亘古电缆股份有限公司公司

董事长。 

三、其他相关说明 

     除上述更正外，公司披露的《公开转让说明书》其他内容均未发生变化，更

正后的《公开转让说明书》将与本公告同时披露于全国中小企业股份转让系统指

定信息披露平台（www.neeq.com.cn）。  

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

 

 

浙江亘古电缆股份有限公司 

董事会 

2023 年 3月 7日 

 

 

 


